Zadanie nr 2 - Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo

we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie piłka nożna

Nazwa organizacji Wartość

oferty

przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja Piotra Reissa

87.200,00 32.000,00 43.600,00 16.000,00 16.000,00

Fundacja Lech Poznań
Football Academy

25.000,00 9.500,00 13.500,00 5.000,00 5.000,00

Miejski Klub Sportowy

„Lubuszanin”

96.395,44 70.000,00 75.395,44 49.000,00 49.000,00

RAZEM 208.595,44 111.500,00 132.495,44 70.000,00 70.000,00

100%

0%0%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

53%
46%

1%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

6

Zadanie nr 3 - Prowadzenie szkolenia sportowego oraz udział w rozgrywkach ligowych

seniorów w dyscyplinie piłka nożna

Nazwa organizacji Wartość

oferty

przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Miejski Klub Sportowy

„Lubuszanin”

193.510,45 130.000,00 193.510,45 130.000,00 130.000,00

RAZEM 193.510,45 130.000,00 193.510,45 130.000,00 130.000,00

Zadanie nr 4 - Prowadzenie szkolenia sportowego oraz udział we współzawodnictwie

sportowym  w dyscyplinach innych niż piłka nożna

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Uczniowski Klub
Sportowy Biała

5.300,00 2.700,00 5.300,00 2.700,00 2.700,00

Miejski Klub Sportowy
Trzcianka

124.000,00 106.300,00 109.700,00 92.000,00 92.000,00

Trzcianecki Klub Karate

31.456,00 22.300,00 9.910,00 5.500,00 5.500,00

Uczniowski Klub
Sportowy „COPAL”

120.592,50 95.592,50 98.300,00 73.300,00 73.300,00

Stowarzyszenie Rozwoju
Wsi Rychlik

14.320,00 10.820,00 5.400,00 4.000,00 4.000,00

Klub Jeździecki Leśna
Podkowa

9.450,00 5.330,00 6.620,00 2.500,00 2.500,00

RAZEM 305.118,50 243.042,50 235.230,00 180.000,00 180.000,00

67%

33%

0%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

7

Zadanie nr 5 – organizacja zajęć sportowo – rehabilitacyjnych oraz uczestnictwo osób
z niepełnosprawnością we współzawodnictwie sportowym

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Oddział Regionalny
Olimpiady Specjalne
Polska Wielkopolskie -
Poznań

28.850,00 15.000,00 28.850,00 15.000,00 15.000,00

RAZEM 28.850,00 15.000,00 28.850,00 15.000,00 15.000,00

77%

18%

5%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

52%
48%

0%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

8

Zadanie nr 6 – organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Wartość

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja Piotra Reissa
– Turniej Mikołajkowy

21.400,00 7.000,00 13.500,00 4.406,00 4.406,00

Fundacja Piotra Reissa
– Igrzyska
Przedszkolaków

14.100,00 5.000,00 8.500,00 3.000,00 3.000,00

Klub Jeździecki Leśna
Podkowa – Święto
Konia

9.560,00 3.450,00 9.560,00 3.450,00 3.450,00

Stowarzyszenie

Miłośników Brydża

„Dama Pik” –  Turniej o

Puchar Burmistrza

Trzcianki

3.206,00 1.144,40 3.206,00 1.144,40 1.144,40

Stowarzyszenie Sport

Events - WOLFRACE

Edycja V

36.150,00 9.949,60 36.150,00 9.949,60 9.949,60

Trzcianecki Klub Karate

– Mikołajkowy Turniej

Kata

10.932,00 7.380,00 8.102,00 3000,00 3.000,00

Fundacja Lech Poznań

– Turniej LPFA Winter

CUP

6.050,00 3.000,00 5.050,00 2.500,00 2.500,00

Stowarzyszenie

Rozwoju Wsi Rychlik –

turnieje warcabowe

13.970,00 6.470,00 8.600,00 3.000,00 3.000,00

Stowarzyszenie

Bezpieczny Port –

regaty sportowe dla

dzieci

8.100,00 6.850,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00

Stowarzyszenie

Miłośników Gier i

Rozrywek Umysłowych

im. Ferdynanda

Dziedzica –

Międzynarodowy

Memoriał Szachowy

25.500,00 20.000,00 22.500,00 16.000,00 16.000,00